

# **Årsrapport for 2015**

01.01.15 - 31.12.15  
(9. regnskabsår.)

**T. Jepsen ApS**

Fischersgade 62  
9670 Løgstør

CVR-nr. 30 48 41 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Torben Jepsen

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>10</b>

# Selskabsoplysninger

---

Til kapitalejerne i T. Jepsen ApS

## Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for T. Jepsen ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang på årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

### Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. I strid med selskabsloven er der ikke inden for lovens tidsfrister redegjort for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Løgstør, den 30. maj 2016

**Revisionskontoret Iversen & Hedegaard**  
Registreret revisionsfirma



Tom Cortsen  
Statsautoriseret revisor

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T. Jepsen ApS  
Fischersgade 62  
9670 Løgstør

Telefon: 40 26 71 05

CVR-nr.: 30 48 41 93  
Stiftet: 2008  
Hjemstedskommune: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Jepsen

**Revisor**

Revisionskontoret Iversen & Hedegaard  
Registreret revisionsfirma  
Sønderport 52  
9670 Løgstør

**Pengeinstitut**

Sparekassen Vendsyssel  
Jyllandsgade 14  
9850 Hirtshals

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på t.kr. -2.052 anses for særdeles utilfredsstillende.

Det associerede selskab Bizzcorp Holding ApS ejer anparter i dennes tilknyttede virksomhed Bizzcorp Communities ApS. Bizzcorp Communities har grundet en anstrengt likviditet måtte afhænde alle kapitalandele i dennes tilknyttede virksomhed Seek4Cars A/S. I maj 2016 er der således ingen forfalden gæld i Bizzcorp Communities ApS.

I Bizzcorp Holding ApS er der usikkerhed om going concern. Denne kapitalandel er dog indregnet til 0 i nærværende selskab, hvorfor det ikke får yderligere indflydelse på indeværende regnskab i T. Jepsen ApS.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4</b>	
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.044.184	-6	
Andre finansielle omkostninger	3.060	3	
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.052.244</b>	<b>-13</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år	-24.111	-17	
Årets resultat	-2.052.244	-13	
<b>Til disposition</b>	<b>-2.076.355</b>	<b>-30</b>	
Henlæggelse til vedtægtsmæssig reserve	-1.792.934	-6	
Overført til næste år	-283.421	-24	
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.076.355</b>	<b>-30</b>	



## Balance 31. december

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.044</u>	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>2.044</u>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>2.044</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger	<u>337</u>	<u>0</u>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>337</u>	<u>0</u>	
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>337</b></u>	<u><b>2.045</b></u>	

## Balance 31. december

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital	125.000	125	
Vedtægtsmæssige reserver	0	1.793	
Overført resultat	-283.421	-24	
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-158.421</b></u>	<u><b>1.894</b></u>	1
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	158.758	151	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>158.758</b></u>	<u><b>151</b></u>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>158.758</b></u>	<u><b>151</b></u>	
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>337</b></u>	<u><b>2.045</b></u>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			2
Eventualposter m.v.			3
Ejerforhold			4

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b> Hele kr.	<b>Andre reserver</b> Hele kr.	<b>Overført resultat</b> Hele kr.	<b>I alt</b> Hele kr.
	Saldo primo	125.000	1.792.934	-24.111	1.893.823
	Årets resultat	0	0	-259.310	-259.310
	Årets henlæggelse til vedtægtsmæssige reserver	0	-1.792.934	0	-1.792.934
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-283.421</b>	<b>-158.421</b>

## **2**    **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for hovedaktionærs forpligtelser til pengeinstitut, der der afgivet håndpant i selskabets anparter for t.kr. 125

## **3**    **Eventualposter m.v.**

Ingen.

## **4**    **Ejerforhold**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Torben Jepsen, Løgstør